Hospital Regional
José David
Padilla Villafane

Eiupress Sucial dul Estaibo

ESE HOSPITAL REGIONAL JOSE DAVID PADILLA VILLAFANE
Nit: 892.300.445-8
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA INDIVIDUAL
Periodos contables terminados el 31/12/2019 y 30/06/2020
{Cifras en pesos colombianos)

ACTIVOS NOTA 30/06/2020 30/06/2019
ACTIVOS CORRIENTES
EFECTIVO Y EQUIVALENTE DEL EFECTIVO

INVERSIONES E INSTRUMENTOS DERIVADOS

1.358.001.583,17 1.158.134.338,92

CUENTAS POR COBRAR

INVENTARIOS
OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

AVTIVOS NO CORRIENTES

PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPGS

CUENTAS POR COBRAR

OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

16.593.327,00
23.826.345.037,28
2.263.951.782,06
0.00

16.593.327.00
24.560.758.770,12
1.642.833.323,65
11.355.000,00

27.464.891.739,51

27.289.674.759,69

10.165.290.781,00
10.831.834.352,00
1.155.785.699,00

10.154.691.338,00
9.615.163.415,74
1.291.059.031,02

22.152.910.832,00

21.060.913.784,76

TOTAL ACTIVOS 49.617.802.571,51 48.350.588.544,45
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Hospital Regional
josé David
Padilla Villafane

Erpresu Sucial del Estada

ESE HOSPITAL REGIONAL JOSE DAVID PADILLA VILLAFANE
Nit: 892.300.445-8

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA INDIVIDUAL
Periodos contables terminados el 31/12/2019 y 30/06/2020

(Cifras en pesos colombianos)

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR
BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS
PROVISIONES

OTROS PASIVOS

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR
BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS
PROVISIONES

OTROS PASIVOS

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

CAPITAL FISCAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

30/06/2020

4.891.565.364,87
254.942.454 00
2.144.000.000,00
0,00

30/06/2019

3.588.395.538,52
242.861.160,00
313.880.663,00
371.038.828.91

7.290.507.828,87

4.516.176.291,43

335.587.241,00
353.796.429,00

0,00
371.038.928,81

126.805.301,00
329.656.373,00
551.769.337.00

0.00

1.060.422.598,91

1.008.231.011,00

8.350.930.427,78

5.524.407.302,43

23.580.984.505,00
17.598.222.707,26
87.664.831.47

23.580.984.505,00
14.325.481.582,48
4.919.715.154,54

41.266.872.143,73

42.826.181.242,02

49.617.802.571,51

48.350.588.544,45
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Hospital Regional
José David
Padilla Villafaiie

Empresa Sucial del Estado

ESE HOSPITAL REGIONAL JOSE DAVID PADILLA VILLAFANE

Nit: 892.300.445-8
ESTADO DE RESULTADQ INTEGRAL INDIVIDUAL

Periodos contables terminados el 31/12/2019 y 30/06/2020

(Cifras en pesos colombianos)

NOTA

INGRESQOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
COSTOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
UTILIDAD BRUTA

GASTOS DE ADMINISTRACION Y OPERACION
QOTROS GASTOS OPERACIONALES
UTILIDAD OPERACIONAL

INGRESOS FINANCIEROS

GASTOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y GASTOS NO OPERACIONALES
RESULTADROS INTEGRAL DEL PERIODO

30/06/2020

17.193.643.977,18
-10.542.408.204,71

30/06/2019

19.522.115.403,67
-9.698.211.146,18

6.651.235.772,47

-3.534.324.866,52
-3.499.205.758,00

9.823.904.257,51

-3.210.503.491,77
-2.6086.912.656,00

-382.294.852,05

18.392.372,86
-337.820.619,60
789.388.030,26

4.006.488.109,74

124.576.769,10
-1.450.251.475,19
2.238.901.750,89

87.664.931,47

4.919.715.154,64
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